
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ GIA LỘC 

 

        Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Gia Lộc, ngày     tháng 8  năm 2025 

 

 QUYẾT ĐỊNH  

Ban hành Kế hoạch kiểm soát thủ tục hành chính và thực hiện cơ chế  

một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính  

6 tháng cuối năm 2025 trên địa bàn xã Gia Lộc 

 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 16/6/2025;  

Căn cứ các Nghị định số 63/2010/NĐ-CP, ngày 08/6/2010 về kiểm soát thủ 

tục hành chính; Nghị định số 48/2013/NĐ-CP, ngày 14/5/2013 sửa đổi, bổ sung 

một số điều của các Nghị định liên quan đến kiểm soát thủ tục hành chính; Nghị 

định số 92/2017/NĐ-CP, ngày 07/8/2017 sửa đổi, bổ sung một số điều của các 

nghị định liên quan đến kiểm soát thủ tục hành chính; 

Căn cứ Nghị định số 118/2025/NĐ-CP, ngày 09/6/2025 của Chính phủ về 

thực hiện thủ tục hành chính theo cơ chế một cửa, một cửa liên thông tại Bộ phận 

Một cửa và Cổng dịch vụ công quốc gia; 

Căn cứ Thông tư số 02/2017/TT-VPCP, ngày 31/10/2017 của Văn phòng 

Chính phủ hướng dẫn về nghiệp vụ kiểm soát thủ tục hành chính; 

Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch thực hiện Kiểm soát 

thủ tục hành chính và cơ chế một cửa, một cửa liên thông 6 tháng cuối năm 2025 

của xã Gia Lộc. 

Điều 2. Giao Trung tâm Phục vụ hành chính công xã chủ trì, phối hợp với 

các cơ quan, đơn vị liên quan triển khai thực hiện Kế hoạch này; báo cáo kết quả 

thực hiện theo quy định. 

Điều 3. Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công, Trưởng các phòng 

ban, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- TT Đảng ủy, TT HĐND xã (để báo cáo); 

- Chủ tịch, các PCT UBND xã (để báo cáo); 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, TTPVHCC. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Phạm Văn Thung 

 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-63-2010-nd-cp-kiem-soat-thu-tuc-hanh-chinh-106929.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-48-2013-nd-cp-sua-doi-nghi-dinh-lien-quan-kiem-soat-thu-tuc-hanh-chinh-187386.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-92-2017-nd-cp-sua-doi-nghi-dinh-lien-quan-den-kiem-soat-thu-tuc-hanh-chinh-348640.aspx

	dieu_1
	dieu_2
	dieu_3

		2025-08-27T13:46:09+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA LỘC <xagialoc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-27T13:50:27+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA LỘC <xagialoc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-27T13:50:27+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA LỘC <xagialoc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-27T13:50:28+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA LỘC <xagialoc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




